



Brändinimi

Puhdistamo

Tuotenimi

Puhdistamo Raakasuklaapatukka Minttu 33 g

Nettosisältö

33 Gramma

Toiminnallinen nimi Myyntierän koko

Raakasuklaa**24**

GTIN

06430039220768

Tavarantoimittajan tuotenumero

000130

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Kääritty

Tämä mieto ja hieman tryffelimäinen raakasuklaa on valmistettu korkealaatuisista raaka-aineista Suomessa. Kaakaon terveelliset ominaisuudet ovat säilyneet, koska kaakaopapuja ei ole paahdettu tai kuumennuskäsitelty. Makeuden tuotteeseen tuo suomalaisen pientilan hunaja. Pehmeä mintun maku tulee piparminttuöljystä.

Ainesosalista

Luomu raakakaakaovoi, hunaja, luomu kaakaojauhe, riisinlesejauhe, emulgointiaine (**soija**lesitiini, kalsiumsilikaatti), luomu macajauhe, luontaiset aromit (mm. luomu piparminttuöljy), vaniljajauhe, Guéranderisuola

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Huoneenlämmössä, kuivassa ja valolta suojattuna.

Lämpötila

Maksimi: - Minimi: -

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Saattaa sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet Saattaa sisältää	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	638 Kilo kalori, 2644 Kilojoule
Rasvaa	55 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	33 Gramma
Hiilihydraattia	31 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	22 Gramma
Proteiinia	4,3 Gramma
Suola	0,3 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistuttaja
Nimi	Puhdistamo
Osoite	Ruokosmetsänkatu 10, 37570 Lempäälä

Pakkausmerkit

